
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ  САД   «СОЛНЫШКО» 
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв Рыбников 4, 

телефон 8(42455) 2-17-00.; E-mail: : https://mail.sakhalin.gov.ru 

приказ № 6-ОД                                                                             от « 17»  января 2024г. 

 

«Об утверждении плана основных мероприятий 

МБДОУ «Д/с «Солнышко», посвященных Году семьи» 

 

 В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023г. № 875 «О проведении В Российской 

Федерации Года семьи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий  МБДОУ «Д/с 

«Солнышко» , посвященных Году семьи (далее — План). 

 

2. Старшему воспитателю Черемных Л.А.: 

- контролировать исполнение Плана; 

- ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию о ходе 

выполнения Плана; 

- ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях Года 

семьи на стендах МБДОУ «Д/с «Солнышко». 

 

3. Заведующему хозяйством Синьковой О.И.: 

- обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий Плана; 

- подготовить поправки к ПФХД МБДОУ «Д/с «Солнышко», направленные на финансовое 

обеспечение мероприятий Плана (при необходимости). 

 

4. Делопроизводителю Спирякиной М.Ю. довести настоящий приказ и приложения к нему до 

сведения указанных в них работников  под подпись. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ____________ А.Г.Ветрова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

«____» ____________ 2024г.                            _____________ (Черемных Л.А.) 

 

«____» ____________ 2024г.                            _____________ (Синькова О.И.) 

 

«____» ____________ 2024г.                            _____________ (Спирякина М.Ю.) 



 

 


		2024-02-12T15:09:32+1100
	Ветрова Алёна Георге




